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EESTI VABARIIK 
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ISTUNGI PROTOKOLL 

 

 

Maardu                         28.03.2023 nr 17 

 

Algus 1200, lõpp 1345 

 

Juhatas: Maardu Linnavolikogu esimees Ailar Lyra 

 

Protokollis: Jelizaveta Martjanova 

 

Võtsid osa: Ailar Lyra, Eduard Tanvel, Roman Filiptšik, Erika Tiganik, Vassili Muhhin, Jevgeni 

Golovatš, Olga Naydenova, Larissa Voitko, Eve Kislov, Jelena Jevstafiadi, Riina Läll, Liidia Bodnar, 

Pavel Arhipov, Ants Raudla. Jekaterina Semenova, Inga Antonova, Natalja Vlassova, Natalja Kurževa, 

Jaana Kilk, Galina Popova 

 

Puudus: Nikolai Degtjarenko 

 

Kutsutud: Vladimir Arhipov – linnapea, Aurika Sin – abilinnapea, Mati Kärner –  ehitus- ja 

planeerimisosakonna juhataja, Julia Saveljeva – linnasekretär, Ivo Roosimägi – Ida-Harju 

piirkonnagrupi piirkonnapolitseinik, Karmo Kaasik - piirkonnapolitseinik, Jana Põder - 

piirkonnapolitseinik , Jelena Polkopa – piirkonnapolitseinik. 

 

Kohalolijad: Roman Silla – operaator. 

 

Ailar Lyra teavitas volikogu liikmeid Maardu linna valimiskomisjoni otsusest nr 22, millega peatati 

Pavel Kuusiku volitused Maardu Linnavolikogu liikmena kuni 15.09.2023 ja Maardu Linnavolikogu 

liikmeks määrati asendusliige Galina Popova. 

 

Lyra tegi teatavaks päevakorra projekti: 

 

1.  Maardu linna 2022. a õiguskorra ülevaade  

Ettekandja: Ida-Harju piirkonnagrupi piirkonnapolitseinik Ivo Roosimägi 

 

       2.  Maardu Linnavolikogu 26.11.2019 määruse nr 56 „Maardu linna eelarvest  sotsiaaltoetuste 

maksmise kord“ muutmine   

            Ettekandja: abilinnapea Aurika Sin 

            Kaasettekandja: sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees Riina Läll 

 

        3. Tervishoiuteenuste osutamise toetamine  

            Ettekandja: abilinnapea Aurika Sin 

            Kaasettekandja: sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees Riina Läll 
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 4. Paemurru tn 5, Kaarle, Risti, Keldre 1, Keldre 2, Riigimaa 1, Riigimaa 5,  Riigimaa 6, 

Riigimaa 21 kinnistute ja lähiala detailplaneeringu koostamise lõpetamine, 

detailplaneeringu keskkonnamõjude strateegiline hindamine ning detailplaneeringu 

täitmise töövõtulepingu 957 (29.11.2012) lõpetamine    

            Ettekandja: ehitus- ja planeerimisosakonna juhataja Mati Kärner             

            Kaasettekandja: eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla 

 

  5.  Häältelugemiskomisjoni moodustamine     

            Ettekandja: linnavolikogu esimees Ailar Lyra 

 

  6.  Maardu  Linnavolikogu aseesimehe valimine     

            Ettekandja: linnavolikogu esimees Ailar Lyra 

 

  7.  Maardu Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni esimehe ja aseesimehe valimine 

            Ettekandja: linnavolikogu esimees Ailar Lyra 

 

   8. Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 17 „Maardu linna esindajate ja nende  

asendajate nimetamine Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogusse“ muutmine 

            Ettekandja: linnavolikogu esimees Ailar Lyra 

 

    9. Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 18 „Maardu linna esindajate ja nende  

asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu volikogusse“ muutmine             
        Ettekandja: linnavolikogu esimees Ailar Lyra 

 

   10. Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 19 „Maardu linna esindajate ja nende 

asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule“ muutmine   

          Ettekandja: linnavolikogu esimees Ailar Lyra 

 

Küsimusi, ettepanekuid ja täiendusi päevakorra projekti kohta ei esitatud. 

 

Ailar Lyra pani päevakorra kinnitamise hääletamisele. 

OTSUSTATI (ühehäälselt): päevakord kinnitada.  

 

Päevakorrapunkt 1 

Maardu linna 2022. a õiguskorra ülevaade 

 

KUULATI: Ida-Harju piirkonnagrupi piirkonnapolitseinik Ivo Roosimägi esines ettekandega 

(lisatud protokollile). 

 

E. Kislov soovis teada täpse aja,  millal alustatakse videovalvet Muugal. 

I. Roosimägi vastas, et eeldatavasti see tuleb.  Politsei teemaks olevate kaamerate paigaldamisega ei 

tegele. 

 

E. Kislov küsis, millal ilmuvad Altmetsa tee ja tollilao ristmikule ohutumaks liiklemiseks vastavad 

teemärgid?  

I. Roosimägi vastas, et  keegi veel ei ole pöördunud selle probleemiga nende poole ning ta ei oska hetkel 

ka öelda, kas tegu on üldse riigile kuuluva territooriumiga.. 

 

I. Antonova küsis, kuidas seletada seda, et narkootikumidega seotud korrarikkumised Maardu noorte 

seas on vähenenud? 

I. Roosimägi vastas, et selles suunas tehakse head tööd.  
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I. Antonova küsis, kui tihti toimuvad sellistel teemadel preventiivsed vestlused koolides? 

J. Polkopa vastas, et poliitika on praegu selline, et me ei käi preventiivsete loengutega koolides. 

Vestlused toimuvad vastavalt vajadusele, kas individuaalselt või ka kogu klassiga. Narkootikumitest ette 

ruttavalt rääkides võime tekitada hoopis huvi nende vastu. 

 

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud. 

 

Otsustati: võtta informatsioon Maardu linna 2022. a õiguskorra ülevaade teadmiseks. 

 

 

Päevakorrapunkt 2 

Maardu Linnavolikogu 26.11.2019 määruse nr 56 „Maardu linna eelarvest sotsiaaltoetuste 

maksmise kord“ muutmine 

 

KUULATI: abilinnapea Aurika Sin tutvustas eelnõud. Käesoleva määruse muutmise eesmärkideks on: 

võimaldada suvelaagri tuusikutoetust lisaks vähekindlustatud peredele ka üksikvanematele ja 

lasterikastele peredele, samuti määruse sõnastuse muutmine ja toetuste saamise tingimuste täpsustamine. 

 

E. Kislov küsis, kas on võimalus vahetada sõna «tuusik» väljendi «laagri osalustasu» vastu? 

A. Lyra vastas, et seda saab otsustada ainult volikogu. Tuleme selle juurde pärast ettekannete ja 

küsimuste lõppemist. 

 

E. Kislov küsis, miks räägitakse ainult suvelaagritest, kui on olemas ka kevad- ja sügislaagrid? 

A. Sin vastas, et nii kevadel kui ka sügisel pered ei kasuta eriti laagrites osalemise võimalust, sest lastele 

pakutakse sellel ajal palju erinevaid muid üritusi ja meelelahutusi. 

 

I. Antonova küsis, millisel juhul antakse tuusikutoetus ja kuidas arvutakse. 

A. Sin vastas, et see sõltub paljudest aspektidest ning seda arvutatakse sotsiaalosakonnas iga juhtumi 

jaoks eraldi. 

 

I. Antonova küsis, millise ajavahemiku eest võetakse arvesse pere sissetulek tuusiku toetuse 

arvutamiseks? 

A. Sin vastas, et 3 kuu eest. 

 

Tanvel lahkus istungilt 12:34 

 

Kaasettekandja, sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees Riina Läll teatas, et komisjon toetab määruse 

eelnõu vastu võtmist.  

Ailar Lyra pani Kislovi parandusettepaneku asendada eelnõus olev sõnastus “§ 4.   Suvelaagri tuusiku 

toetus “ järgneva sõnastusega „§ 4.   Suvelaagri osalustasu toetus“ hääletusele. 

 

OTSUSTATI (2 – poolt, 17 – vastu, E. Tanvel ei osalenud hääletuses): parandusettepanek tagasi lükata. 

 

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud. 

Ailar Lyra pani hääletusele võtta vastu määrus Maardu Linnavolikogu 26.11.2019 määruse nr 56 

„Maardu linna eelarvest sotsiaaltoetuste maksmise kord“ muutmine 

 

OTSUSTATI (17 – poolt, 1 – vastu, 1 – erapooletu,  E. Tanvel ei osalenud hääletuses): võtta vastu 

määrus Maardu Linnavolikogu 26.11.2019 määruse nr 56 „Maardu linna eelarvest sotsiaaltoetuste 

maksmise kord“ muutmine (määrus nr 39, 28.03.2023). 
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Päevakorrapunkt 3 

Tervishoiuteenuste osutamise toetamine 

 

Natalja Kurževa ja Liidia Bodnar taandasid end päevakorrapunkt 3 arutamisest ja selle üle otsustamisest. 

 

KUULATI: abilinnapea Aurika Sin tegi eelnõust ülevaate. 

Osaühing Estmedica Tervisekeskus esitas 10.03.2023. a Maardu Linnavalitsusele taotluse, milles palub 

pikendada Osaühingu Estmedica Tervisekeskus ja Maardu linna vahel sõlmitud tervishoiuteenuste 

osutamise lepingut. 

Otsuse vastuvõtmisel tagatakse Maardu linnas perearstide-, üldkirurgia- ja neuroloogia meditsiiniliste 

teenuste säilitamine ning arendamine. 

 

E. Kislov pööras tähelepanu sellele, et tegemist on riigiabiga. Eelnõu juures peaks olema analüüs. Ei saa 

anda ettevõttetele omavalitsuse eelarvest põhjuseta raha. 

 

I. Antonova soovis teada, miks seletuskirjas puudub arvutuskäik? 

A. Sin vastas, et tegu on üüritasu kompensatsiooniga, st see summa on teada. 

 

Kaasettekandja, sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees Riina Läll palus komisjoni nimel otsuse eelnõu 

volikogu poolt heaks kiita. 

 

Tanvel tuli tagasi 12:40 

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud. 

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu hääletusele. 

 

OTSUSTATI (16 – poolt, 2 – vastu, 2 – ei hääletanud ): kiita heaks otsus Tervishoiuteenuste osutamise 

toetamine (otsus nr 21, 28.03.2023). 

 

 

Päevakorrapunkt 4 

Paemurru tn 5, Kaarle, Risti, Keldre 1, Keldre 2, Riigimaa 1, Riigimaa 5,  Riigimaa 6, Riigimaa 

21 kinnistute ja lähiala detailplaneeringu koostamise lõpetamine, detailplaneeringu 

keskkonnamõjude strateegiline hindamine ning detailplaneeringu täitmise töövõtulepingu 957 

(29.11.2012) lõpetamine 

 

KUULATI:  ehitus- ja planeerimisosakonna juhataja Mati Kärner tutvustas eelnõud. 

 

E. Kislov küsis, millega on tegu, millist detailplaneeringut silmas peetakse? 

M. Kärner vastas, et kruntidele on ettenähtud Termoili haldussüsteemid. Otsuse vastuvõtmisel neid sinna 

ei tule. 

 

Kaasettekandja, eelarve- ja majanduskomisjoni esimees Ants Raudla palus komisjoni nimel otsuse 

eelnõu volikogu poolt heaks kiita. 

 

Rohkem küsimusi ja sõnavõtte ei olnud. 

Ailar Lyra pani otsuse eelnõu hääletusele. 

 

OTSUSTATI (19 – poolt, 1- erapooletu): kiita heaks otsus Paemurru tn 5, Kaarle, Risti, Keldre 1, Keldre 

2, Riigimaa 1, Riigimaa 5,  Riigimaa 6, Riigimaa 21 kinnistute ja lähiala detailplaneeringu koostamise 
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lõpetamine, detailplaneeringu keskkonnamõjude strateegiline hindamine ning detailplaneeringu täitmise 

töövõtulepingu 957 (29.11.2012) lõpetamine (otsus nr 52, 28.03.2023). 

 

 

 

Päevakorrapunkt 5 

Häältelugemiskomisjoni moodustamine 

 

KUULATI: linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi eelnõust ülevaate ning selgitas uue 

häältelugemiskomisjoni moodustamise vajadust. 

 

Ailar Lyra tegi ettepaneku kinnitada häältelugemiskomisjoni arvuliseks koosseisuks 3 inimest. 

OTSUSTATI (ühehäälselt): kinnitada häältelugemiskomisjoni arvuliseks koosseisuks 3 inimest. 

 

A. Lyra tegi ettepaneku häältelugemiskomisjoni kandidaatide esitamiseks.  

Ailar Lyra esitas liikmekandidaatideks Riina Lälli, Eduard Tanveli ja Erika Tiganiku. 

Liikmekandidaadid andsid nõusoleku. 

 

OTSUSTATI (ühehäälselt): kinnitada häältelugemiskomisjoni liikmeteks: Riina Läll, Erika Tiganik, 

Eduard Tanvel. 

 

A. Lyra teavitas, et vastavalt Maardu Linnavolikogu töökorra § 13 lg 7 kinnitab volikogu ka 

häältelugemiskomisjoni pädevuse. Lyra tegi ettepaneku kinnitada pädevused alljärgnevalt: 

1. Riina Läll- esimees 

2. Erika Tiganik - sekretär 

3. Eduard Tanvel – liige 

Liikmed olid pädevuse jaotusega nõus. 

 

OTSUSTATI (ühehäälselt): kinnitada häältelugemiskomisjoni pädevus. 

 

OTSUSTATI: (19 – poolt, 1 – erapooletu) kinnitada 3-liikmeline häältelugemiskomisjon koosseisus: 

Riina Läll - esimees; Erika Tiganik - sekretär; Eduard Tanvel - liige (otsus nr 53, 28.03.2023) 

 

 

Päevakorrapunkt 6 

Maardu  Linnavolikogu aseesimehe valimine 

 

KUULATI: volikogu esimees Ailar Lyra sõnas, et seoses Maardu Linnavolikogu liikme Pavel Kuusiku 

volikogu liikme volituste kuueks kuuks peatamisega peab volikogu uue aseesimehe valima.   

 

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku linnavolikogu aseesimehe kandidaatide esitamiseks. 

Ailar Lyra esitas kandidaadiks Natalja Vlassova. 

Natalja Vlassova kirjaliku nõusolek on lisatud protokollile. 

 

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku kandidaatide nimekirja sulgemiseks. 

OTSUSTATI: (ühehäälselt) kandidaatide nimekiri sulgeda. 

 

Kuulutati välja 10–minutiline vaheaeg salajase hääletamise läbiviimiseks. 

Maardu Linnavolikogu häältelugemiskomisjon viis läbi salajase hääletamise. 
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Salajasest hääletamisest võttis osa 20 linnavolikogu liiget. Häältelugemiskomisjon tegi teatavaks 

salajase hääletamise tulemused, vastavalt protokollile nr 1 (lisatud protokollile): Natalja Vlassova poolt 

20 häält. 

 

Hääletamise läbiviimise kohta pretensioone ei esitatud. 

 

OTSUSTATI: tunnistada Natalja Vlassova valituks Maardu Linnavolikogu aseesimeheks (otsus nr 54, 

28.03.2023). 

 

 

Päevakorrapunkt 7 

Maardu Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni esimehe ja aseesimehe valimine 

 

KUULATI: volikogu esimees Ailar Lyra tegi eelnõust ülevaate ning tutvustas kultuuri- ja 

spordikomisjoni esimehe ja aseesimehe valimise protseduurireegleid. 

 

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku kultuuri- ja spordikomisjoni esimehe ja aseesimehe 

kohale kandidaatide esitamiseks ja omalt poolt esitas kandidaatideks Jevgeni Golovatš`i ja Jekaterina 

Semenova. Jevgeni Golovatš  ja Jekaterina Semenova andsid oma nõusoleku. 

 

Linnavolikogu esimees Ailar Lyra tegi ettepaneku kandidaatide nimekirja sulgemiseks. 

OTSUSTATI (ühehäälselt): kandidaatide nimekiri sulgeda. 

 

Kuulutati välja 10–minutiline vaheaeg salajase hääletamise läbiviimiseks. 

 

Maardu Linnavolikogu häältelugemiskomisjon viis läbi salajase hääletamise. 

Salajasest hääletamisest võttis osa 20 linnavolikogu liiget. Häältelugemiskomisjon tegi teatavaks 

salajase hääletamise tulemused, vastavalt protokollile nr 2 (lisatud protokollile): Jevgeni Golovatš poolt 

11 häält; Jekaterina Semenova poolt 8 häält; 1 sedel tunnistati kehtetuks. 

 

Hääletamise läbiviimise kohta pretensioone ei esitatud. 

 

OTSUSTATI: tunnistada Maardu Linnavolikogu kultuuri- ja spordikomisjoni esimeheks valituks 

Jevgeni Golovatš ja aseesimeheks valituks Jekaterina Semenova (otsus nr 55, 28.03.2023). 

 

 

 

Päevakorrapunkt 8 

Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 17 „Maardu linna esindajate ja nende  asendajate 

nimetamine Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogusse“ muutmine 

 

KUULATI: linnavolikogu esimees Ailar Lyra sõnas, et Maardu Linnavolikogu liikmelisuse peatamisest 

tulenevalt ei saa Pavel Kuusik enam Maardu linna HOLi volikogus esindada. 

Lähtudes eeltoodust on ettepanek nimetada HOLi volikogusse Ailar Lyra asendajaks Maardu 

Linnavolikogu liige Natalja Vlassova 

 

Küsimusi, ettepanekuid ja sõnavõtjaid ei olnud. 

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu hääletusele. 
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OTSUSTATI (20 – poolt): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 17 „Maardu 

linna esindajate ja nende  asendajate nimetamine Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogusse“ muutmine 

(otsus nr 56, 28.03.2023). 

 

 

Päevakorrapunkt 9 

Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 18 „Maardu linna esindajate ja nende asendajate 

nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu volikogusse“ muutmine             

 

KUULATI: volikogu esimees Ailar Lyra sõnas, et Maardu Linnavolikogu liikmelisuse peatamisest 

tulenevalt ei saa Pavel Kuusik enam Maardu linna ELVLi volikogus esindada. 

Lähtudes eeltoodust on ettepanek nimetada ELVLi volikogusse Ailar Lyra asendajaks Maardu 

Linnavolikogu liige Natalja Vlassova. 
 

 

Küsimusi ja sõnavõtte ei olnud. 

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu hääletusele. 

 

  OTSUSTATI (20 – poolt): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 18 „Maardu 

linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu volikogusse“ muutmine 

(otsus nr 57, 28.03.2023). 

 

 

Päevakorrapunkt 10 

Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 19 „Maardu linna esindajate ja nende asendajate 

nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule“ muutmine 

 

KUULATI: volikogu esimees Ailar Lyra sõnas, et Maardu Linnavolikogu liikmelisuse peatamisest 

tulenevalt ei saa Pavel Kuusik enam Maardu linna ELVLi üldkoosolekul esindada. 

Lähtudes eeltoodust on ettepanek nimetada ELVLi üldkoosolekule Maardu linna esindajaks Maardu 

Linnavolikogu liige Riina Läll. 

 

Küsimusi ja sõnavõtte ei olnud. 

Volikogu esimees pani otsuse eelnõu hääletusele. 

 

OTSUSTATI (20 – poolt): kiita heaks otsus Maardu Linnavolikogu 21.12.2021 otsuse nr 19 „Maardu 

linna esindajate ja nende asendajate nimetamine Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule“ 

muutmine (otsus nr 58, 28.03.2023). 

 

 

Ailar Lyra tänas linnavolikogu liikmeid osavõtu eest ja kuulutas istungi lõppenuks. Järgmine istung 

toimub 25.04.2023 kell 12:00. 

 

 

 

 

Ailar Lyra 

Esimees                                                                                             Jelizaveta Martjanova 

         Protokollija 
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